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MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 034.07/2021

Às 09:33:24 horas do dia 26 de Julho de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de leites
especiais em atendimento ao Depto de Assistência Social.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes
relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA 26.325.797/0001-
90

Microempresa

GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

Microempresa

MB COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA 40.613.881/0001-
30

Microempresa

CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

Microempresa

BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

Microempresa

NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

Microempresa

MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

Microempresa

DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E
ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO
EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

29981 EREMIX
INDUSTRIA DE
ALIMENTOS
ESPECIAIS LTDA

26325797000190 Eremix Supremix R$ 40,00 Classificada --

86105 GUSTAVO VEIGA
LTDA

36992819000200 Neslte Nutren Junior
400g

R$ 50,00 Classificada --

62205 MB COMERCIO
DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES
LTDA

40613881000130 TROPHIC
INFANT
400GR/PRODIET

LATA
400GR/PORDIET

R$ 47,00 Classificada --

19067 BARBALUI
COMERCIAL
LTDA

03944035000177 ABBOTT PEDIASURE R$ 56,00 Classificada --

28240 NATALIA
DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NUTREN KIDS
NESTLÉ

LT 350G R$ 50,37 Classificada --

20038 MALUMA
COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS
LTDA

00531859000127 PEDIASURE MÍNIMO 350 GR R$ 54,57 Classificada --

53714 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

33511513000116 PEDIASURE ABBOTT R$ 50,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 26,00

2º EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA 26.325.797/0001-
90

R$ 27,00

3º GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

R$ 29,30

4º MB COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES
LTDA

40.613.881/0001-
30

R$ 34,39

5º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 39,80
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Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

6º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 50,81

7º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 56,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

35451 GUSTAVO VEIGA LTDA 36992819000200 NESTLE Nan
Althera
400g

R$
104,00

Classificada --

10912 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
PEPTI
400G

R$
104,00

Classificada --

87123 BARBALUI COMERCIAL LTDA 03944035000177 DANONE APTAMIL
PEPTI

R$ 52,00 Classificada --

9946 MALUMA COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

00531859000127 APTAMIL
PEPTI

400 GR R$
112,25

Classificada --

24241 DROGA SOL DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL
PEPTI

DANONE R$
104,00

Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 51,80

2º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 52,00

3º GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

R$ 104,00

4º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 104,00

5º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 104,51

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
95100 CIRURGICA ALIANCA

PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
SOJA 1
400G

R$ 47,00 Classificada --

90996 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE APTAMIL
SOJA 1

R$ 52,00 Classificada --

56657 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
SOJA
NESTLÉ

LT 800G R$ 46,88 Classificada --

7886 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL
SOJA 1

DANONE R$ 47,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 37,00

2º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 38,00

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 46,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 52,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

11358 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
SOJA 2
400G

R$ 55,00 Classificada --

34691 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE APTAMIL
SOJA 2

R$ 60,00 Classificada --

78882 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
SOJA
NESTLÉ

LT 800G R$ 46,88 Classificada --

96502 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL
SOJA 2

DANONE R$ 55,00 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 37,00

2º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 38,00
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Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 46,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 60,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

88554 GUSTAVO VEIGA LTDA 36992819000200 Nestle Alfamino
400g

R$
250,00

Classificada --

54964 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE NEOCATE
LCP 400G

R$
250,00

Classificada --

82545 BARBALUI COMERCIAL LTDA 03944035000177 DANONE NEOCATE R$
270,00

Classificada --

21150 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 ALFAMINO
NESTLÉ

LT 400G R$
250,55

Classificada --

41682 MALUMA COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

00531859000127 NEOCATE 400 GR R$
255,48

Classificada --

84581 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 NEOCATE
LCP

DANONE R$
255,00

Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 140,02

2º GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

R$ 148,50

3º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 160,01

4º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 183,50

5º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 194,10

6º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 270,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

50572 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE NEO
ADVANCE
400G

R$
243,00

Classificada --

15488 BARBALUI COMERCIAL LTDA 03944035000177 DANONE NEOCATE
ADVANCE

R$
265,00

Classificada --

10461 MALUMA COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

00531859000127 NEOCATE
ADVANCE

400 GR R$
243,50

Classificada --

45283 DROGA SOL DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 NEO
ADVANCE

DANONE R$
243,00

Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 191,80

2º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 192,00

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 218,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 242,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18086 GUSTAVO VEIGA LTDA 36992819000200 Nestle Alfare 400g R$
150,00

Classificada --

49184 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

08088996000140 DANONE PREGOMIN
PEPTI
400G

R$
152,00

Classificada --

71473 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE APTAMIL
PEPTI

R$
160,00

Classificada --

30830 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 ALFARÉ
NESTLÉ

LT 400G R$
189,25

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

95231 MALUMA COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00531859000127 APTAMIL
PEPTI

400 GR R$
152,74

Classificada --

89574 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 PREGOMIN
PEPTI

DANONE R$
152,00

Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 102,00

2º GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

R$ 102,60

3º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 108,10

4º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 120,00

5º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 160,00

6º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 173,10

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

98243 GUSTAVO VEIGA
LTDA

36992819000200 Nestle Nutren Junior
400g

R$ 50,00 Classificada --

90211 MB COMERCIO
DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES
LTDA

40613881000130 TROPHIC
INFANT
400GR/PORDIET

LATA
400GR/PRODIET

R$ 47,00 Classificada --

10029 CIRURGICA
ALIANCA
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE FORTINI PO
400G

R$ 54,06 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

50543 BARBALUI
COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE FORTINI R$ 56,00 Classificada --

28108 NATALIA
DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NUTREN
JUNIOR NESTLÉ

LT 400G R$ 50,41 Classificada --

84356 MALUMA
COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS
LTDA

00531859000127 FORTINI 400 GR R$ 55,64 Classificada --

36096 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

33511513000116 FORTINI DANONE R$ 51,00 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

R$ 35,05

2º MB COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES
LTDA

40.613.881/0001-
30

R$ 35,25

3º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 40,57

4º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 41,00

5º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 42,00

6º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 55,64

7º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 56,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

64220 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
1 400G

R$ 30,00 Classificada --

14528 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 NESTLÉ NAN
CONFOR
1

R$ 35,00 Classificada --

69290 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
COMFOR 1
NESTLÉ

LT 400G R$ 28,53 Classificada --

96824 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL 1 DANONE R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 11,50

2º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 11,85

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 22,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 35,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

14308 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
2 400G

R$ 44,50 Classificada --

83668 BARBALUI COMERCIAL LTDA 03944035000177 NESTLÉ NAN
CONFOR
2

R$ 49,00 Classificada --

99173 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
COMFOR
2
NESTLÉ

LT 800G R$ 44,40 Classificada --

71303 MALUMA COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

00531859000127 NAN
CONFOR
2

400 GR R$ 44,58 Classificada --

59014 DROGA SOL DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL
2

DANONE R$ 44,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 21,00

2º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 21,60

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 22,00

4º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 44,58

5º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 49,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

81364 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
ACTIVE
800G

R$ 84,26 Classificada --

38921 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 NESTLÉ NAN
SUPREME
1

R$ 86,00 Classificada --

30669 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
SUPREME
1 NESTLÉ

LT 800G R$ 71,63 Classificada --

33373 MALUMA COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

00531859000127 NAN
SUPREME
1

800 GR R$
171,08

Classificada --

18472 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 NAN
SUPREME
1

NESTLÉ R$ 79,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 60,00

2º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 67,00
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Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

3º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 71,41

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 86,00

5º MALUMA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

00.531.859/0001-
27

R$ 171,08

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20801 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
ACTIVE
800G

R$ 84,26 Classificada --

32946 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 NESTLÉ NAN
SUPREME
2

R$ 79,00 Classificada --

64290 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
SUPREME 2
NESTLÉ

LT 800G R$ 72,12 Classificada --

53038 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 NAN
SUPREME 2

NESTLÉ R$ 72,00 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 63,00

2º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 67,00

3º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 79,00

4º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 84,26

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

92087 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
HA 800G

R$ 81,00 Classificada --

53067 BARBALUI COMERCIAL LTDA 03944035000177 NESTLÉ NAN H A R$ 89,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46651 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN HA
NESTLÉ

LT 800G R$ 81,30 Classificada --

4398 DROGA SOL DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 NAN HA NESTLÉ R$ 81,00 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 60,00

2º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 66,13

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 81,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 89,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

70456 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
AR 800G

R$ 55,50 Classificada --

43886 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE APTAMIL
AR

R$ 60,00 Classificada --

60505 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
ESPESSAR
NESTLÉ

LT 800G R$ 53,00 Classificada --

40499 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 NAN
ESPESSAR

NESTLÉ R$ 55,00 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 39,90

2º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 41,66

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 49,50

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 60,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
87392 CIRURGICA ALIANCA

PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
1 400G

R$ 30,70 Classificada --

1268 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE APTAMIL
1

R$ 34,00 Classificada --

8959 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
COMFOR 1
NESTLÉ

LT 400G R$ 28,53 Classificada --

36751 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL 1 DANONE R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 11,60

2º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 11,85

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 21,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 34,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

44058 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE APTAMIL
2 400G

R$ 30,75 Classificada --

45315 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE APTAMIL
2

R$ 35,00 Classificada --

21784 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
COMFOR 2
NESTLÉ

LT 800G R$ 29,60 Classificada --

18222 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL 2 DANONE R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 22,50

2º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 23,00
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Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 28,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 35,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

34145 CIRURGICA ALIANCA
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

08088996000140 DANONE APTANUTRI
3 800G

R$ 50,40 Classificada --

86927 BARBALUI COMERCIAL
LTDA

03944035000177 DANONE APTAMIL 3 R$ 56,00 Classificada --

78913 NATALIA DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NAN
COMFOR 3
NESTLÉ

LT 800G R$ 50,08 Classificada --

22624 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

33511513000116 APTAMIL 3 DANONE R$ 50,00 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-29 R$ 39,90

2º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-40 R$ 43,00

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-16 R$ 46,00

4º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-77 R$ 56,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

94640 EREMIX
INDUSTRIA DE
ALIMENTOS
ESPECIAIS LTDA

26325797000190 Eremix Megamix
Advance

R$ 30,00 Classificada --

6535 GUSTAVO VEIGA
LTDA

36992819000200 Nestle Nutren Senior
370g

R$ 49,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

74323 MB COMERCIO
DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES
LTDA

40613881000130 IMMAX
350GR/PORDIET

LATA
350GR/PRODIET

R$ 64,00 Classificada --

97926 CIRURGICA
ALIANCA
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 DANONE NUTRIDRINK
PROTEIN PO
350G

R$ 57,68 Classificada --

58900 BARBALUI
COMERCIAL
LTDA

03944035000177 NESTLÉ NUTREN
SENIOR

R$ 53,00 Classificada --

55413 NATALIA
DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 NUTREN
SENIOR
NESTLÉ

LT 370G R$ 51,98 Classificada --

5453 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

33511513000116 NUTREN
SENIOR

NESTLÉ R$ 49,00 Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA 26.325.797/0001-
90

R$ 24,50

2º GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

R$ 27,80

3º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 45,40

4º MB COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES LTDA

40.613.881/0001-
30

R$ 48,14

5º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 50,71

6º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 53,00

7º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 57,68

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
43688 GUSTAVO VEIGA

LTDA
36992819000200 Nestle ISOSOURCE 1.5

1L
R$ 32,00 Classificada --

78186 MB COMERCIO
DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES
LTDA

40613881000130 TROPHIC 1.5
1000ML/PRODIET

TETRA PAK
1000ML/PORDIET

R$ 31,00 Classificada --

86603 CIRURGICA
ALIANCA
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

08088996000140 NUTRIMED NUTRI ENTERAL
1.5 1000ML

R$ 34,89 Classificada --

31787 BARBALUI
COMERCIAL
LTDA

03944035000177 NESTLÉ ISOSOURCE 1.5 R$ 36,00 Classificada --

1240 NATALIA
DISTRIBUIDORA
LTDA

04930131000129 ISOSOURCE 1.5
NESTLÉ

FR 1000ML R$ 31,69 Classificada --

50914 DROGA SOL
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

33511513000116 ISOSOURCE 1.5 NESTLÉ R$ 32,00 Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º GUSTAVO VEIGA LTDA 36.992.819/0002-
00

R$ 22,95

2º MB COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES LTDA

40.613.881/0001-
30

R$ 23,17

3º NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA 04.930.131/0001-
29

R$ 27,00

4º DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 33.511.513/0001-
16

R$ 27,50

5º CIRURGICA ALIANCA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 08.088.996/0001-
40

R$ 29,50

6º BARBALUI COMERCIAL LTDA 03.944.035/0001-
77

R$ 36,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:07:30 horas do dia 28 de Julho de 2021 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).
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